
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ

Р І ШЕ Н Н Я

Від « » ___________ 2018 року № Ц р О  Є 777

Про внесення змін до 
програми «Розроблення 
містобудівної документації 
Почаївської міської об’єднаної 
територіальної громади»

З метою забезпечення проведення експертизи генерального плану м. 
Почаїв, керуючись Постановою КМУ №548 від 25.05.2018 р. «Про 
затвердження Порядку проведення експертизи містобудівної документації», 
враховуючи заходи програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018-2019 роки, 
керуючись ст.26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до програми «Розроблення містобудівної документації 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади» та викласти 
зміни згідно додатку 1 до рішення.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища.

Бондар Г В



Зміни, що вносяться до Програми «Розроблення містобудівної документації 
Почаївської міської об'єднаної територіальної громади»

1. В паспорті програми:
І !. у клітинці, що відповідає загальному обсягу фінансування цифру «720,822» тис. грн. замінити на 

цифру «790,822» тис. грн..

2. У розділі 5:
2.1. У першому реченні першого абзацу- цифру «720.822» замінити на цифру «790.822».

2.2. Таблицю викласти у такій редакції:

Джерела фінансування. Період виконання Програми та обсяг ресурсів 
(тис. грн.)

2017 рік. 2 0 1 8 -2 0 1 9  р о ки
Обсяг ресурсі в,усього : 2 2 0 ,8 2 2 5 7 0 ,0 0
місцевий бюджет 2 2 0 ,8 2 2 4 9 5 ,5 0 0
Державний бюджет - 7 4 ,5 0 0

3. У розділі 6 «Заходи програми»
3.1. У Таблиці заходи Програми, напрям діяльності 2 «Розроблення генерального плану м. Почаїв: 
доповнити наступним рядком:

2.6. проведення 2018-2019 Виконавчий Місцевий бюджет 70,00
експертизи комітет
генерального
плану

Відповідно у заході 2.6. «Подання проекту на затвердження сесії Почаївської міської ради» змінити 
порядковий номер на «2.7.».

3.2. Напрям діяльності 3 «Розроблення генерального плану с. Затишшя» та відповідні рядиш та стовпці, 
що відповідають даному напрямку викласти у наступній редакції:

3 .Р о зр о б л е н н я  
ге н ер а л ь н о го  
п л а н у  с. З а т и ш ш я

3 .1 . .Ф о р м у в а н н я  з а в д а н н я  н а  р о зр о б к у  
ге н е р а л ь н о го  п л а н у

2 0 1 8  року . П о ч а їв с ь к а  
м іс ь к а  рад а , 
п ід р я д н а  
о р га н іза ц ія

Н е п о т р е б у с  
ф ін а н с у в а н н я

3 .2 . З б ір  т а  н а д а н н я  в и х ід н и х  д а н и х 2 0 1 8 В и к о н а в ч и й
к о м іте т .
П ід р я д н а
о р га н іза к ц ія

М ісц е в и й
б ю д ж е т

Н е  п о т р е б у є  
ф ін а н с у в а н н я

2 .3 . . Р о з р о б к а  е с к ізу  г е н е р а л ь н о го  п л а н у 2 0 1 8 -2 0 19р П о ч а їв с ь к а  
м іс ь к а  р а д а , 
в и к о н а в ч и й  
к о м іт е т

Д е р ж а в н и й
б ю д ж е т ,
м іс ц ев и й
б ю д ж е т

3 8 .0 0

2 .4 . Р о зр о б л ен н я : ге н е р а л ь н о го  п лан у , 
с х ем и  ін ж е н е р н о го  п ід го т о в л е н н я , сх ем и  
м а г іс т р а л ь н и х  ін ж е н е р н и х  м е р е ж , з а га л ь н а  
за п и с к а , в и п у ск

2 0 1 8 -2 0 1 9

Р

В и к о н а в ч и й
к о м іте т ,
п ід р я д н а
о р га н іза ц ія

5 7 ,0 0

2 .5 . Р о згл я д  п р о е к т у  ге н е р а л ь н о го  п л а н у  
а р х іт е к т у р н о -м іс т о б у д ів н о ю  р а д о ю

2 0 1 8 -2 0 1 9

Р

П о ч а їв с ь к а  
м іс ь к а  р а д а , 
в и к о н а в ч и й  
к о и іт е т

Н е  п о т р е б у є  
ф ін а н с у в а н н я

2 .6 . П о д а н н я  п р о е к т у  н а  за т в е р д ж е н н я  с ес ії 
П о ч а їв с ь к о ї м іс ь к о ї рад и .

2 0 1 8 -2 0 1 9

Р-

В и к о н а в ч и й
к о м іт е т

Н е  п о г р е б у є  
ф ін а н с у в а н н я


